*Testament.*

247. Johannes sacerdos dictus Oleiman, prebendarius ecclesie Arg., testamentum suum ordinat. episcopo legat fertonem argenti. item ordinat, quod de possessionibus suis in banno Wolfangesheim etc una prebenda ordinetur in capella s. Michahelis in cimiterio s. Laurentii majoris ecclesie Arg. prebendarius singulis diebus unam missam leget; jurabit custodi ejusdem ecclesie, se omnes oblaciones sibi factas eidem assignaturum esse. collacio prebende est apud decanum dicte ecclesie. item legat choro ejusdem ecclesie quosdam redditus pro anniversario suo peragendo. item legat 5 lib. den. Arg. monasterio penitentium e. m. A., 1 lib. fabrice ecclesie s. Petri junioris, item fabrice ecclesie s. Thome 10 sol., cuilibet monasterio e. m. A. 30 den. Arg., predicatoribus in Argentina 4 lib., confessori suo 1. lib., fratri Johanni dicto Lowe ordinis Augustinensium 1 lib., fratribus Augustinensibus 1 lib., fabrice ecclesie de Rynowe ad ornamenta 1 lib., fabrice ecclesie Arg. 2 lib., cuilibet inclusorio in civitate et extra civitatem ad unum miliare 1 sol. den. Arg., item Mehthildi filie Seburgis neptis sue 2 lib., item 10 quartalia siliginis Metze, Werndrudi et Sibilie, consanguineis suis, item 5 quartalia Österhildi et Agneti, filie ejus, consanguineis suis, item 5 quartalia Kûnegundi de Gundensheim et liberis ejus, consanguineis suis; item Johanni de Gundensheim clerico Arg., consanguineo suo, librum matutinalium, librum nigrum et hystorias suas; item omnia suppelectilia et utensilia domus sue Mehthildi de Zutzendorf consanguinee sue; item ciphum suum meliorem argenteum legat ad calicem ad prebendam predictam. item ordinat, quod redditus emanantur pro 10 lib., quibus redditibus frater suus utifruï debeat ad tempus vite sue et que post ejus obitum cedent beginis commorantibus in domo sua in Stadelgassen pro lignis et luminibus, quam domum frater inhabitare debet ad tempus vite sue. item legat Junte et Kûnegundi, consanguineis suis, 10 quartalia siliginis, fratribus domus theutonice Argentine 10 sol. den. Arg., item unam vaccam Kûnegundi et liberis Conradi filii nepotis sui. hujus testamenti executores constituit magistrum Conradum de Lingolvesheim, prebendarium ecclesie Arg., Rûdolfum de

<sup>a</sup>) Das Folgende (presentes bis Ende) steht auf einem Pergamentzettel, welcher unten am Blatt der Urkunde befestigt ist, von anderer, aber gleichzeitiger Hand geschrieben.

<sup>1</sup> Vgl. nr. 177.

Sweinheim, dominum Johannem de Ütenheim et Johannem, nepotem suum. sigilla curie Arg., decani, scolastici et thesaurarii ecclesie Arg. sunt appensa. a. d. 1290, feria<sup>a</sup> quarta post festum b. Jacobi apostoli.